2

[image: logo]Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _03.03.2017__________    № _ 3-240 _________

О подготовке документации по планировке территории                    (проект планировки и проект межевания) для строительства объекта «Газификация жилых домов села Сумароково Щекинского района Тульской области»

В соответствии со статьями 41 - 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район  администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для строительства объекта «Газификация жилых домов села Сумароково Щекинского района Тульской области».
    		2. Обеспечить подготовку документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории), указанной в пункте 1, лицами, привлекаемыми на основании муниципального контракта, заключенного в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
3. Постановление опубликовать в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети «интернет» по адресу: http://npa- schekino.ru/ и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на  первого заместителя главы администрации муниципального образования Щекинский район.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район                                                                 О.А. Федосов

[bookmark: _GoBack]
 Согласовано:
А.Ю. Панфилов
Е.И. Чуканова
А.П. Рыжков
Е.Е. Абрамина
А.О. Шахова
								  Т.Н. Еремеева

Начальник отдела: С.В. Зыбин
тел. 8 (48751) 5-22-76
Исп. Шибанова И.Б.
8 (48751) 5-24-10

О подготовке документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для строительства объекта «Газификация жилых домов села Сумароково Щекинского района Тульской области»

image2.emf
2   –   015

oleObject1.bin
2 – 015

oleObject2.bin
2 – 015

oleObject3.bin
2 – 015

image1.png
i

=13

|
|